제품자료서
00813-0115-4733, Rev NB
2011 년 8 월 로즈마운트 (Rosemount) 매니폴드
• 조립 , 누수 검사 및 조정 완료된 상태로 출하
• 일체형 , 일반형 및 인라인 설계를 포함한 폭
넓은 제품
• 일체형 설계로 “플랜지리스 (flangeless)” 밸브

3. 트랜스미터 모델 번호에 원하는 트랜스미터 매니폴드 어셈블리를 위한 올바른 “Process Connection”  코
드나 “매니폴드 옵션”  코드가 있는지 확인하십시오 ( 표 1 참조 ).
 표 1. 트랜스미터 / 매니폴드 어셈블리 주문 코드
트랜스미터 매니폴드 Process Connection Code " 매니폴드 " 옵션 코드
3051S
304 A12 –
305 A11 –
306 A11 –
3051/2051/3095
304 – S6
305 – S5
306 – S5
1151
304 S6 –
305 – –
306 – –
2088
304 – –
305 – –
306 – S5
제품자료서
00813-0115-4733, Rev NB
2011 년 8 월로즈마운트 (Rosemount) 매니폴드
6
로즈마운트 304 일반형 매니폴드
 표 2. 로즈마운트 304 일반형 매니폴드 주문 정보
★ 표준형 제품은 가장 일반적인 옵션을 나타냅니다 . 신속한 납품을 위해서는 별표 옵션 (★) 을 선택해야 합니다 .
확장형 제품은 납품 리드 타임이 추가로 필요할 수 있습니다 .
Model Product Description
0304 Conventional Manifold
Manufacturer
Standard Standard
R Rosemount Inc. ★
Manifold Style
Standard Standard
T Traditional (Flange x Flange or Flange x NPT) ★
Expanded
W(1) Wafer
Manifold Type
Standard Standard
2(2) 2-valve ★
3 3-valve ★
5(3) 5-valve ★
6(2) 5-valve Natural Gas Metering Pattern ★
Expanded
7(2)(4) 2-valve (per ASME B31.1 [ANSI] Power and Piping Code)
8(2)(4) 3-valve (per ASME B31.1 [ANSI] Power and Piping Code)
Body Bonnet Stem Tip
Standard Standard
2 316 SST 316 SST 316 SST 316 SST ★
5 CS 316 SST 316 SST 316 SST ★
Process Connection Style
Standard Standard
B 1/2-14 NPT ★
F(2) Flanged ★
Packing Material
Standard Standard
1 PTFE ★
Expanded
2(1) Graphite-based
Bolts
Standard Standard
1 For assembly to 2051/3051 Traditional Flange ★
2 For assembly to 2051/3051/3095 DIN Compliant Traditional Flange ★
3 For assembly to 2051/3051/3095 Coplanar Flange ★
Expanded
4 For assembly to 1151 (Ranges 3-5)
옵션
Mounting Brackets